PAGE
2

[image: image2.png]

российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2024
       №261                              р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.08.2020 №335 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Каменоломненского городского поселения  Октябрьского района»

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения от 27.11.2019 № 398 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Каменоломненского городского поселения и оценки налоговых расходов Каменоломненского городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.08.2020 №335 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Каменоломненского городского поселения  Октябрьского района» согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов – Томилову Н.А.
Глава Администрации
Каменоломненского

городского поселения                                                         М.С. Симисенко
Постановление вносит главный специалист-экономист
	Приложение
к постановлению Администрации
Каменоломненского

городского поселения
  от 22.07.2024 № 261

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.08.2020 №335 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района»
1. Подпункт 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 дополнить абзацами следующего содержания:
- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса;
[image: image1]